PORTARIA N.º 2138/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23495.000629.2020-92,

R E S O L V E

Designar os servidores Miguel Ângelo Pereira Dinis, Patrícia Soares Khairallah, Klaus Boesch, Martha
Fervenza Ribeiro, Aline Schmidt San Martin, Caroline Bassan Brondani, Mauren Correa dos Santos Benites e Luís
Felipe Costa Cunha para, sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de
Planejamento para contratação de serviços de Professor do Atendimento Educacional Especializado, no câmpus
Santana do Livramento do IFSul, com o objetivo de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos,
em atendimento à Instrução Normativa 05/2017 , do Ministério do Planejamento.

Pelotas, 22 de dezembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 22/12/2020 16:54:35.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 22/12/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

85505
24f7e096d1

	PORTARIA N.º 2138/2020
	Documento assinado eletronicamente por: